

平成 29 年 6 月 14 日

株主各位

東京製綱株式会社
取締役社長 中村裕明

第 218 回定時株主総会招集ご通知の記載事項一部修正について

平成 29 年 6 月 6 日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容に一部誤記がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

1. 修正の理由

「第 218 回定時株主総会招集ご通知」22 頁、34 頁および 35 頁の記載に一部誤りがあったため、修正を行うものであります。

2. 修正箇所および内容（修正箇所は下線を付しております）

頁	項目等	修正前	修正後
22 頁	第 218 期事業報告 6. 会社の体制及び方針 (3)会社の支配に関する基本方針 ④現行プランの合理性	現行プランは平成 <u>25</u> 年 6 月開催の第 <u>214</u> 回定時株主総会において	現行プランは平成 <u>28</u> 年 6 月開催の第 <u>217</u> 回定時株主総会において
34 頁	株主総会参考書類 議案及び参考事項 第 1 号議案 候補者番号3 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況	平成 28 年6月 当社 <u>常務</u> 取締役	平成 28 年6月 当社 <u>専務</u> 取締役
35 頁	株主総会参考書類 議案及び参考事項 第 1 号議案 候補者番号5 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況	平成 28 年 <u>4</u> 月 当社常務取締役	平成 28 年 <u>6</u> 月 当社常務取締役

以上